
 N. 12   reg.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI ED ESAMI  PER LA COPERTURA 

DI  UN  POSTO  A  TEMPO  PIENO  E  DETERMINATO  DI 

COLLABORATORE  PROFESSIONALE  AMMINISTRATIVO  B3  –  AREA 

TECNICA/TRIBUTI  –   UFFICIO  TRIBUTI  –  APPROVAZIONE  ATTI 

CONCORSUALI, GRADUATORIA DI MERITO  E NOMINA VINCITORE.   

Il giorno  ventotto GENNAIO 2015_  _______  _____________________ _______ _______

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BERTI Roberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BUSIN Alberto         ( X ) (    )

CAMPO Maria Giulia ( X ) (    )

CAROLLO Silvia ( X ) (    ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 223 del 26 novembre 2014 con cui si 
esprimeva indirizzo per una selezione pubblica per titoli  ed esami  per un 
posto  di  collaboratore  professionale  amministrativo  a  tempo  pieno  e 
determinato, cat. B3, in Area Tecnica/Tributi, addetto all'ufficio tributi; 

RICHIAMATA la determinazione del Segretario Generale n. 61 del  19 dicembre 2014  con 
cui  si  approvava  il  bando  di  selezione  pubblica  sopra  specificato,  nonché 
nominava la Commissione Giudicatrice; 

DATO ATTO che  le procedure concorsuali  per la copertura del posto indicato in oggetto 
sono state concluse in data 26 gennaio 2015  con lo svolgimento della prova 
orale  e la formazione della  graduatoria,  giusto quanto  risulta dal verbale 
della Commissione Giudicatrice  n. 3  del  26-01-215;

ASSUNTI ad ultimazione dei lavori i verbali:
 - n. 1 del  15 gennaio 2015; 
 - n. 2  del 22 gennaio 2015;  
 - n. 3  del 26 gennaio 2015;
 che la Commissione Giudicatrice della suddetta selezione pubblica ha  
 presentato;

VISTI gli stessi verbali e ritenuto approvarli;

VISTA la graduatoria finale  di merito  predisposta dalla Commissione Giudicatrice 
come da verbale n. 3;

DATO ATTO che la graduatoria  finale  è stata  regolarmente  esposta e pubblicata nel sito 
istituzionale dell'Ente;

ASSUNTI i  pareri  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  dell’Ufficio  Personale,  di 
regolarità contabile del Responsabile del Servizio Finanziario e di legittimità 
del Segretario Comunale,

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1. la  premessa  fa parte integrante e sostanziale del presente atto;

2. di approvare i verbali n. 1  del  15 gennaio 2015;   n 2  del 22 gennaio 2015; n  3  del 26 
gennaio 2015 come trasmessi dalla Commissione Giudicatrice della selezione pubblica per 
titoli ed esami per un posto di collaboratore professionale amministrativo  a tempo pieno e 
determinato, cat. B3, in Area Tecnica/Tributi, ufficio tributi; 

3. di   approvare  la  graduatoria  di  merito   relativa  alla  selezione  pubblica  citata,  come  di 
seguito:



GRADUATORIA NOMINATIVO PUNTEGGIO

1° Bettanin Sara 60,50/90

2° Busato Mara 52,65/90

4. di  dichiarare  vincitore  della  selezione  indicata  in  oggetto  il  candidato  risultante  1° 
classificato, Bettanin Sara c.f. BTT SRA 84M51 L157I,  nata a Thiene il 11-08-1984, residente 
a Montecchio Precalcino  in via Franzegolo n. 6;

5. di esprimere indirizzo al Segretario Generale per la nomina del primo classificato e per la 
decorrenza del rapporto di lavoro di lavoro a tempo pieno e determinato dal 02  febbraio 2015 e 
per due anni, destinando  il primo classificato in Area tecnica/tributi – ufficio tributi.  

6.  di  dichiarare  il  presente  provvedimento,  previa  unanime  e  separata  votazione, 
immediatamente esecutivo, ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D. Lgs n. 267/2000. 

 



Ufficio Ragioneria Ufficio Personale Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la                          VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall'Alba dott. Maria        F.to Cecchetto dott. M.Teresa    F.to Cecchetto dott. M.Teresa

                                                  
_______________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Berti Roberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì   30/01/2015 Il Segretario Generale

                                             F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________

     

_______________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________
 


	LA GIUNTA MUNICIPALE
	DELIBERA
	GRADUATORIA
	NOMINATIVO


	PUNTEGGIO

